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= N° d'article 52 00058
Code EAN : 7640166329596

Description

SKROSS Adaptateur de charge 65W GaN 2xUSB-C + 1xUSB-A, inkl. 1.6m USB C-C cable de charge, tension
d'entrée: 100V-240V, puissance: max. 65W, charge: USB-A max. 2.4A / USB-C max. 3.0A, blanc

Spécifications

Type chargeur USB
Marque SKROSS
Modéle USB-A, USB-C - Euro
Nombre de prises 3

Type des prises USB-A, USB-C
Protection contre les contacts accidentels non

Couleur du produit blanc
Courant nominal 3A

Tension nominale 100-240 V
Puissance nominale 65 W
Matériau principal plastique
Sans halogénes non

Résistant aux rayons UV non
Utilisation intérieur
Indice de protection IP20

Fonctions supplémentaires Concu en Suisse
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage
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100 mm
60 mm
30 mm
0.14 Kg

boite en carton avec perforation européenne
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